30 11 2016 ГОД № 29-1А
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
ТАРНОПОЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ПРОЕКТА
БЮДЖЕТА ТАРНОПОЛЬСКОГО МО
НА 2017 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2018-2019 ГОДОВ В КСП БАЛАГАНСКОГО РАЙОНА.

В соответствии с пунктом 3 статьи 184 Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь Уставом Тарнопольского муниципального образования,  Положением о бюджетном процессе в Тарнопольском муниципальном образовании

РЕШИЛИ:

1. Одобрить прилагаемый проект «О бюджете Тарнопольского муниципального образования на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов» и вынести его на рассмотрение КСП Балаганского района.

Председатель Думы
В.А.Грубский